ARSREDOVISNING

Akersberga Bridgesillskap Org.nr 802446-1462
Rikenskapsaret 190101-191231

Innehallsforteckning
Forvaltningsberittelse

Resultatrikning

Balansrikning

Stéllda panter och ansvarsforbindelser
Tillaggsupplysningar

Undertecknad styrelseledamot intygar hiirmed att, en med denna
avskrift, likalydande resultat- och balansrikning faststillts pa ordi-
narie foreningsstimma 25/2 2020

Stimman beslt tillika godkiinna styrelsens forslag till vinstdisposition.
Akersberga den 25/2 2020

Sven Mellkvist och Jan Holm



Akersberga Bridgesillskap 14 )
Org.nr: 802446-1462

Forvaltningsberittelse
Styrelsen for Akersberga Bridgesallskap , 802446-1462 far hiirmed avge
arsredovisning for rikenskapséret 190101-191231

Allméint om verksamheten
Foreningen bedriver mandag, tisdag och torsdag underhallande bridgespel, i allménhet enligt
modern standard. Spelarna, 73 st, & hiimtade frdn den &ldrre delen av befolkningen.

Visentliga hiindelser under och efter riikenskapsaret
Verksamhetens omfattning kommer varken éka eller minska under kommande &r.

Flerarsoversikt

Iar Forra
Nettoomsittning 109 030 142 450
Resultat efter finansiella 1 239 6 385
Soliditet 64 63
Resultatdisposition
Styrelsen foreslir att till forfogande stiende medel:
Balanserat resultat 37 338
Arets resultat 1 239
Totalt 38 577
Disponeras for:
Balanseras i ny rikning 38 577

Bolagets resultat och stillning framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning
med tilliggsupplysingar.



Akersberga Bridgesillskap
Org.nr: 802446-1462

Klubbens intiikter
Nettoomsittning

Klubbens kostnader
Fornodenheter

Rérelseresultat
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Extraordinira kostnader

Resultat fore skatt

Arets resultat

RESULTATRAKNING

Not 2019-12-31

1 109 030
109 030

2 -107 791
-107 791

1239
1239

1239
1239

2018-12-31

142 450
142 450

-136 065
-136 065

6 385
6 385

-3 057
-3 057

3328
3328



Akersberga Bridgesillskap
Org.nr: 802446-1462

TILLGANGAR

Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsiittningstiligangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Klubbens ingiende kapital

Arets resultat
Balanserat resultat

Summa eget kapital
Summa eget kapital och avsiéittningar

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Utestdende kuponger
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda panter
Ansvarsforbindelser

BALANSRAKNING

Not

2019-12-31

60 557
60 557
60 557

37338
37 338

1239
1239

38577
38577

9120
12 860
21 980

60 557

Inga
Inga

2018-12-31

58 821
58 821
58 821

34010
34 010

3328
3328

37338
37 338

9 043
12 440
21 483

58 821

Inga
Inga

34 )
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Org.nr: 802446-1462

Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningslagens regler (K2)
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Foreningens tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffnings- respektive nominellt virde
om ej annat framgér i not nedan.

2019-12-31 2018-12-31
Not 1 Firetagets intiikter
Bordsavgifter 105 530 138 300
Medlemsavgifier 3 500 3 650
Ovriga Intiikter 0 500
Summa 109 030 142 450
Not 2 Underhillskostnader
Lokalhyra 61 800 68 775
Brickor mm ‘ 5052 15345
Fortaring 7197 8112
Priser 12 591 21 015
Ruterkonto 13134 12 036
Bankavgifter 1477 1463
Kontorsmaterial mm. 2 406 2879
Ovriga kostnader 3089 2750
Maskinparken 1045 3690
Summa 107 791 136 065
Not 3 Ing.saldo Avsatt Uttag Utg.saldo
Balanserat resultat 34010 0 0 34010
Féregaende ars resultat 3328 0 0 3328
Arets resultat 1239
Belopp vid arets utgang 37338 0 0 38577

Underskrifter

Akersberga den 16/3 2020
Sven Mellkvist Jan Holm

OrdfSrande Kassor /

Vir revisionsberittelse har avgivits den



